2

ПРОЕКТ

                                                                                                              Внесен главой администрации  ГП  г. Ишимбай

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

четвертого созыва

Ҡ А Р А Р                                                                          Р Е Ш Е Н И Е

О ходе реализации плана-прогноза социально-экономического развития  городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2018 году

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «О стратегическом  планировании в Республике Башкортостан», Уставом городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Информацию о ходе реализации плана-прогноза социально-экономического развития  городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в 2018 году – принять к сведению.

2. Решение опубликовать на официальном сайте городского поселения город Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район сети «Интернет» (www.ishimbai.com).
 Председатель Совета                                                                А.В. Матросов
 г. Ишимбай
«____»  ____________ 2018 г.

№______